s5Ào
fir:o

tNDtcAÇÃo No 152t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça chegar ao
Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com o bem estar de todos, em especial os Agentes da Guarda Civil
Municipal, solicitamos de V.Exa. que os recursos previstos para aquisição do
fardamento da Guarda Civil Municipal, seja convertido em pecúnio mensal para os
respectivos agentes.

Sala das SessÕes, em 19 de setembro de 2023.

§--q
Andersbn Baqueiro
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3132-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

5Ç
--EEr

@
E§TADO DA BAHIA

cÂruanl MUNrcrPAt DE ATAGotNHAs